
+420 577 200 100 | www.zvonek.cz

REALITNÍ
SPECIALISTA:

Milan Michalčík
+420 603 246 680

za nemovitost
Kč4 300 000Cena

Vlastní ID nabídky ZL04155
Druh nabídky prodej
Typ nemovitosti byty
Obec (část obce) Zlín
PENB G - Mimořádně nehospodárná
Vlastnictví osobní

Prodej bytu 2+1 Padělky, Zlín
Prodej bytu 2+1, 56 m², Zlín - Padělky.
Nabízíme k prodeji světlý a útulný byt o dispozici 2+1 a výměře 56 m², který
se nachází ve 4. patře cihlového domu bez výtahu v klidné lokalitě Zlína -
Padělky. Byt je v osobním vlastnictví a prošel vkusnou rekonstrukcí, díky
které nabízí příjemné bydlení bez nutnosti dalších investic.
Velkou výhodou jsou nízké náklady na bydlení, což z bytu činí ideální volbu
jak pro vlastní bydlení, tak i jako investici. K bytu náleží také prostorný sklep,
který…


